
ZARZĄDZENIE NR 144/2022 

WÓJTA GMINY KOBYLANKA  

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego 

rachunku środków z Funduszu Pomocy 

 

 

Na podstawie § 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559   ze zm.) oraz art. 14 pkt. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz. U. poz. 583), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 41/2022 Wójta Gminy Kobylanka z dnia 31 marca 2022 r.  w sprawie 

ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy 

załącznik do zarządzenia Nr 41/2022 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

                                                                                                          Julita Pilecka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr  144/2022 

       Wójta Gminy Kobylanka 

       z dnia 30.12.2022 r.  

 

 
DOCHODY: 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

750 75011 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

6 813,72 

754 75495 2100 1 107 855,00 

758 75814 2100 151 441,00 

852 85295 2100 24 725,01 

853 85395 2100 75 880,00 

854 85495 2100 1 550,00 

855 85595 2100 30 812,22 

OGÓŁEM 1 399 076,95 

 

WYDATKI: 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść Kwota 

750 75095 4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

5 793,43 

750 75095 4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

1 020,29 

754      75495 3280 
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy 
710 927,00 

754 75495 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

3 726,46 

754 75495 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 477,17 

754 75495 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
68,37 

754 75495 4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

1 098,00 

754      75495 4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
387 286,00 



754 75495 4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z Pomocą 

obywatelom Ukrainy 

3 574,36 

754 75495 4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

697,64 

801 80101 4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

11 538,35 

801 80101 4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

18 438,00 

801 80101 4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

77 480,77 

801 80101 4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

15 923,35 

801 80101 4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

2 207,65 

801 80104 4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

25 852,88 

852 85295 3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 

24 725,01 

853 85395 3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 

74 410,00 

853 85395 4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

1 470,00 

854 85495 4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

1 550,00 

855 85595 3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 

30 812,22 

OGÓŁEM 1 399 076,95 

 

 


